MOVIMIENTO DE BIENES DE USO
DEPENDENCIA REMITENTE DEPENDENCIA RECEPTORA

Entidad Obs. Origen o Mov. Entidad

26110 Equipos de Enseñanza y Recreacionales 

.02 Proyectores

Proyector Multimedia EPSON  PowerLite W49 Serie N° X8B74902712 10-12-25 Fact. 001-001-0001516 0278 1 7.560.000 7.560.000 10-12-25 10 C

Total: Siete millones quinientos sesenta mil  guaranies 7.560.000

CUENTA

ESPECIFC.

DESCRIPCION

MOVIMIENTO DE BIENES DE USO
DEPENDENCIA REMITENTE DEPENDENCIA RECEPTORA

Entidad Obs. Origen o Mov. Entidad

Reparticion A…….ALTA Unid. Jerarquica

Dependencia B…….BAJA Repartición

Lugar C…X...COMPRA Dependencia

T……..TRASPASO Area